
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Akuntansi Manajemen / F1191 

IWAN KURNIAWAN, MM 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

34 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-03-17 Peran dan Konsep Akuntansi Manajemen 18:30:00 21:11:18 33 
 

2 2022-03-24 Konsep Biaya Dan Perilaku Biaya 18:30:00 21:11:48 33 
 

3 2022-03-31 Activity Based Costing And Activity Based Managemen 18:30:00 21:11:58 33 
 

4 2022-04-07 Functional And Activity Based Budgeting 18:30:00 21:12:06 33 
 

5 2022-04-14 Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat Investasi, dan Harga Transfer (I) 18:30:00 21:12:14 33 
 

6 2022-04-21 Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat Investasi, dan Harga Transfer (II) 18:30:00 21:11:31 33 
 

7 2022-05-12 Analisis Biaya dan Volumen 18:30:00 21:12:25 17 
 

8 2022-05-19 Peran Dan Konsep Akuntansi Manajemen 18:30:00 21:11:41 19 
 

9 2022-06-03 UTS Akuntansi Manajemen (perubahan jadwal UTS) 18:30:00 21:00:00 33 
 

10 2022-06-09 Konsep Biaya Unit Pengawasan & Pengambilan Keputusan 18:30:00 21:00:00 33 
 

11 2022-06-09 Pengambilan Keputusan Jangka Pendek 18:30:00 21:00:00 33 
 

12 2022-06-23 Kalkulasi Biaya Langsung & Biaya Penuh 18:30:00 21:00:00 32 
 

13 2022-06-30 Sistem Produksi Tepat Waktu (Just Intime - JIT) 18:30:00 21:00:00 31 
 



 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

14 2022-07-07 JIT Lanjutan (JIT Terhadap Pengendalian Biaya) 18:30:00 21:00:00 29 
 

15 2022-07-21 Studi Kasus ABC dan JIT 18:30:00 21:00:00 31 
 

16 2022-07-28 UAS Akuntansi Manajemen 19:00:00 21:00:00 27 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-03-17 
 

2022-03-24 
 

2022-03-31 
 

2022-04-07 
 

2022-04-14 
 

2022-04-21 
 

2022-05-12 
 

2022-05-19 
 

2022-06-03 
 

2022-06-09 
 

2022-06-09 
 

2022-06-23 
 

2022-06-30 
 

2022-07-07 
 

2022-07-21 
 

2022-07-28 
 

Jml 

1 2015521399 MAYA AGUSTIN H H H H H H A A H A A H H A H H 11 

2 2016511023 DODI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2019511004 ALFINIA RANGGAMA NADIYA H H H H H H A H H H H H H H H H 15 

4 2019511033 SAEPULOH H H H H H H A A A H H A A A H A 9 

5 2019511034 PUJI RAHAYU H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

6 2019511035 ELANG DIVAL FRIACA H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

7 2019511039 NOVITA ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2019511043 DIO ACHMAD FAREZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2019511045 NANA SUPRIATNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511046 DINDA RAHMA KUSUMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511049 DIONISIUS NUSA H H H H H H A A H H H H H H H A 13 

12 2019511050 ERWIN SUGIYANTO A A A A A A A A H H H H H H A A 6 

13 2019511052 EPI NURHOPIPAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2019511054 PINNA SURIANTI SIMANGUNSONG H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2019511055 ITSNA LUTHFIYAH ISTIQOMAH H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

16 2019511057 ELSYA THEANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2019511058 MIA ALFINA RAHMA H H H H H H A A H H H H H H H H 14 



18 2019511060 PUPUT SULANDARI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

19 2019511061 RAUDZATUL MULIDYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2019511064 MUHAMAD BURHANUDIN H H H H H H A A H H H H H H H A 13 

21 2019511066 MUHAMMAD ARIEF ARDIANSYAH H H H H H H A A H H H H A A H A 11 

22 2019511068 M. ULUL AZMI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

23 2019511071 DESI DAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2019511072 WIDYA ASTUTI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

25 2019511073 MUHAMMAD NUR ALFIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2019511077 FITRIYANI H H H H H H A A H H H H H A H H 13 

27 2019511089 NETTY HOTMASARI BR. SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

28 2019511091 NOVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2019511103 SITI NOVITA SARI H H H H H H A H H H H H H H H H 15 

30 2019511104 SITI VENA MONIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2019511106 MARYATI H H H H H H A A H H H H H A A H 12 

32 2019511109 PUTRI MARDIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2019511249 RAHKMAT HIDAYAT H H H H H H H H H H H A A H A A 12 

34 2021512148 FATTAH ERLANGGA MUKTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2015521399 MAYA AGUSTIN 69 0 0 80 55 C 

2 2016511023 DODI WIJAYA 100 83 85 80 85 A- 

3 2019511004 ALFINIA RANGGAMA NADIYA 94 0 75 90 56 C 

4 2019511033 SAEPULOH 56 0 75 0 21 E 

5 2019511034 PUJI RAHAYU 88 82 85 85 75 B+ 

6 2019511035 ELANG DIVAL FRIACA 88 0 85 80 54 C- 

7 2019511039 NOVITA ANGELINA 100 58 90 95 72 B 

8 2019511043 DIO ACHMAD FAREZI 100 58 85 85 78 B+ 

9 2019511045 NANA SUPRIATNA 100 57 85 90 79 B+ 

10 2019511046 DINDA RAHMA KUSUMAH 100 30 85 85 68 B- 

11 2019511049 DIONISIUS NUSA 81 28 85 0 26 E 

12 2019511050 ERWIN SUGIYANTO 38 0 75 0 19 E 

13 2019511052 EPI NURHOPIPAH 100 30 85 90 69 B- 

14 2019511054 PINNA SURIANTI SIMANGUNSONG 100 58 85 80 66 B- 

15 2019511055 ITSNA LUTHFIYAH ISTIQOMAH 88 58 90 85 87 A- 

16 2019511057 ELSYA THEANA 100 58 85 90 79 B+ 

17 2019511058 MIA ALFINA RAHMA 88 85 85 80 74 B 

18 2019511060 PUPUT SULANDARI 88 60 85 90 79 B+ 



19 2019511061 RAUDZATUL MULIDYA 100 58 85 80 66 B- 

20 2019511064 MUHAMAD BURHANUDIN 81 58 75 0 34 E 

21 2019511066 MUHAMMAD ARIEF ARDIANSYAH 69 30 90 0 36 E 

22 2019511068 M. ULUL AZMI 88 60 90 90 80 A- 

23 2019511071 DESI DAYANTI 100 58 85 80 76 B+ 

24 2019511072 WIDYA ASTUTI 88 58 75 85 74 B 

25 2019511073 MUHAMMAD NUR ALFIAN 100 28 85 85 76 B+ 

26 2019511077 FITRIYANI 81 58 85 80 64 C+ 

27 2019511089 NETTY HOTMASARI BR. SIAHAAN 94 28 75 0 76 B+ 

28 2019511091 NOVIANTI 100 58 85 85 68 B- 

29 2019511103 SITI NOVITA SARI 94 85 85 90 88 A- 

30 2019511104 SITI VENA MONIKA 100 85 85 80 75 B+ 

31 2019511106 MARYATI 75 0 85 80 72 B 

32 2019511109 PUTRI MARDIANTI 100 30 85 85 68 B- 

33 2019511249 RAHKMAT HIDAYAT 75 0 85 0 44 D 

34 2021512148 FATTAH ERLANGGA MUKTI 100 30 85 75 73 B 
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IWAN KURNIAWAN, MM 


